
KUPUJ BILET
PRZEZ KOMÓRKĘ

www.arriva.pl

razem w podróży

taryfa 
normalna 33% 37% 49% 51% 78% 93%

5,00 zł

10,00 zł

15,00 zł

3,35 zł

6,70 zł

10,05 zł

3,15 zł

6,30 zł

9,45 zł

2,55 zł

5,10 zł

7,65 zł

2,45 zł

4,90 zł

7,35 zł

1,10 zł

2,20 zł

3,30 zł

0,35 zł

0,70 zł

1,05 zł

INFOLINIA
24h / 365 dni w roku
56 661 20 33
koszt zgodny z taryfą operatora

Ceny zawierają podatek VAT. Cennik ważny od 01.06.2025.

TARYFA SPECJALNA W POCIĄGACH  
„LATARNIK” BYDGOSZCZ - HEL  

- OFERTA „ARRIVIERA”
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0,75 zł

95%

Cennik biletów w ofercie strefowej - obowiązuje wewnątrz  
odcinka Władysławowo - Hel - Władysławowo.
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INFOLINIA
24h / 365 dni w roku
56 661 20 33
koszt zgodny z taryfą operatora
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INFOLINIA
24h / 365 dni w roku
56 661 20 33
koszt zgodny z taryfą operatora

Ceny zawierają podatek VAT. Cennik ważny od 01.06.2025.
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TARYFA SPECJALNA W POCIĄGACH „LATARNIK” BYDGOSZCZ - HEL  
- OFERTA „ARRIVIERA”

Cennik biletów w ofercie strefowej - obowiązuje wewnątrz  
odcinka Władysławowo - Hel - Władysławowo.


